HENRY SCHEIN INC.

HENRY SCHEIN INC.

ISIN:  US8064071025

Ubersicht

17.07.2024 21:13:19

Kurs
71,08 USD

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

5,16% (3,49)

US8064071025
HSIC

Nasdaq

usb

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
7.939 EUR

S&P 500

71,07 USD (100)
71,10 USD (100)
67,72 USD
71,89 USD
67,72 USD
67,59 USD
70,977785 USD
1.525.037
108.230.896,69
19.833

100

WKN: 806407102

20.00

a80.00

70.00

60.00

50.00

5J

)
byl
Wil b J /

i Ww | 1a m‘u

2020

2021 2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte
Datum

15.07.2024
12.07.2024
09.07.2024
24.06.2024
21.06.2024

Uberschrift Download
Aktienempfehlungen Global &
Global Equity Ratings e
Aktienempfehlungen Osterreich &
Aktienempfehlungen Osterreich &
Global Equity Ratings &
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=US8064071025&ID_NOTATION=283545
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=US8064071025&ID_NOTATION=283545
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=43f8a6e1f03e8bfd34af7a203feeba53ae501c99deca5994a1d60864abbaf596&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=63e79812a20db1fcb&time=1721330914&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=95d4676c1a1d865edeab76211ea1d7a6aa109f974e5a9234e53f9f3254da2dfd&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=95500e76aeb995933&time=1721330914&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=439aa1bf7bb673fbf24370e5f968ac7cd7a5f2ed58b406d97fbd65d24f408d85&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=4ca7efe6ed8918f8c&time=1721330914&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8180f9cf136deaf9047cbd98511a01d4684b527bb52490d89dbbef2c20aadae6&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=adb3a12ed8a23a9da&time=1721330914&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9d3df37fa97425e1903430b752eba6a0e928e797cb910b6fc2ea21c55d81c167&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=08ba198d603fecabc&time=1721330914&tool=RSC

HENRY SCHEIN INC.

Details

17.07.2024 21:13:19

Kurs
71,08 USD

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

5,16% (3,49)

US8064071025
HSIC

Nasdaq

usb

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
7.939 EUR

S&P 500

71,07 USD (100)
71,10 USD (100)
67,72 USD
71,89 USD
67,72 USD
67,59 USD
70,977785 USD
1.525.037
108.230.896,69
19.833

100

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -7,40%
Perf (abs.) -5,40
Beta 0,82
Volatilitit 22,48

ERSTE

Group

1J
-15,92%
-12,80
0,57
21,63

3J
-10,02%
-7,53
0,65
23,77

5J
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

65,57 USD (1.198.674
66,35 USD (1.049.679
71,16 USD (1.115.178
72,43 USD (1.058.428
82,63 USD (27.02.2024
63,71 USD (27.06.2024
82,63 USD (27.02.2024
60,01 USD (02.11.2023

—_ T = — = T o

Arbitrage Ansichten

Borse [£ Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

Xetra 25.10.2023 17:35 63,84 EUR 0,00 2
Wiener Borse 17.07.2024 15:37 62,16 EUR 0,01 5
Tradegate 17.07.2024 16:08 64,90 EUR 0,01 2
Stuttgart 17.07.2024 15:00 60,56 EUR 0,00 2
Nasdaq 17.07.2024 21:13 71,08 USD 108,23 19.833
Minchen 17.07.2024 08:01 61,48 EUR 0,00 1
London Stock 01.07.2024 16:04 65,0934 USD 1,76 1
Exchange
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=283545
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=419029891
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188850333
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9386069
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15880243
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=12575
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805342
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805342

HENRY SCHEIN INC.

ERSTE

Group

Hannover
Hamburg
Frankfurt
Dusseldorf

Berlin

17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024

08:09
08:06
08:28
19:31
08:08

61,64 EUR
61,64 EUR
61,56 EUR
64,64 EUR
61,44 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BN I N
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307252784
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19965720
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3079450
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32323749
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=12574

HENRY SCHEIN INC.

Firmenprofil
Firmenlogo

Va HENRY SCHEIN

SOAUMCS FOR HEALTH CARE PROFESSIOMALS

Kontaktdetails
HENRY SCHEIN INC.

135 Duryea Road - 11747 Melville
Telefon+1-631-843-5500

Fax: +-631-843-5658

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Bradley Sheares

Reed Tuckson

Anne Margulies

Carol Raphael

Carole Faig

Deborah Derby

Joseph Herring

Kurt Kuehn

Mark Mlotek

Mohamad Ali

Philip Laskaway

Scott Serota

Stanley M.
Bergman

Brad Connett

Christopher
Pendergast

David Brous
James Mullins

James P.
Breslawski

Leigh Benowitz
Lorelei McGlynn
Mark E. Mlotek

Michael S.
Ettinger

René Willi
Ronald N. South
Trinh Clark

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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